АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
_23.01.2015_					                                              № _17/П_
город Великие Луки

О проведении Первенства среди
общеобразовательных учреждений города
по волейболу среди юношей и девушек

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки, с календарем проведения Спартакиады среди обучающихся общеобразовательных учреждений на 2014 – 2015 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести Первенство среди общеобразовательных учреждений города по волейболу среди юношей и девушек  со 2 по 9 февраля 2015 года на базе МБОУ Педагогический лицей и МБОУ СОШ №9.
2. Утвердить график проведения игр Первенства среди общеобразовательных учреждений города по волейболу среди юношей и девушек (Приложение 1).
3. Руководителям МБОУ СОШ №9 и МБОУ Педагогический лицей обеспечить подготовку спортивных залов для проведения игр.
4. Руководителям образовательных учреждений направить команды обучающихся в соответствии с поданными заявками. Назначить ответственного за сохранность жизни и здоровья обучающихся в пути  и во время проведения соревнований.
5. Главным судьей назначить Нистратова Е.Д., тренера-преподавателя МАОУДОД ДЮСШ №2 «Экспресс».
6. Ответственность за организацию соревнований возложить на Нистратова Е.Д., тренера-преподавателя МАОУДОД ДЮСШ №2 «Экспресс», Флотскую Д.И., специалиста Управления образования.
7. Ответственность за организацию соревнований на базе общеобразовательных учреждений возложить на Ярышкину Ю.А., директора МБОУ Педагогический лицей, Шрамову Н.Л., директора МБОУ СОШ №9.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                           Т.О. Лозницкая

Приложение 1
График
игр Первенства школ города по волейболу среди юношей и девушек
	Группа А
[bookmark: _GoBack]Спортивный зал
МБОУ Педагогический лицей
	Группа Б
Спортивный зал МБОУ СОШ №9

2 февраля (понедельник)

	14.30 – Педлицей – СОШ №7 (девушки)
15.15 - Педлицей – СОШ №7 (юноши)
16.00 - Лицей №10 – СОШ №5 (юноши)
16.45 - Лицей №10 – СОШ №2 (юноши)
	15.00 - СОШ №9 – Лицей №11 (девушки)
15.45 – СОШ №13 - Интернат (девушки)
16.30 – СОШ №9 - Лицей №11 (юноши)
17.15 – СОШ №13 – Гимназия (юноши)

	3 февраля (вторник)

	14.30 - Педлицей – Лицей №10 (юноши)
15.15 - СОШ №5 – СОШ №7 (юноши)
16.00 - СОШ №5 – СОШ №2 (юноши)
16.45 - СОШ №2 – СОШ №7 (юноши)
	14.00 - Лицей №11 - Интернат (девушки)
14.45 – СОШ №9 - СОШ №13 (девушки)
15.30 - Лицей №11 – Гимназия (юноши)
16.45 - СОШ №9 - СОШ №13 (юноши)

	4 февраля (среда)

	14.30 – СОШ №5 - Педлицей (девушки)
15.15 - СОШ №5 – СОШ №7 (девушки)
16.00 - Лицей №10 – СОШ №7 (юноши)
16.45 - Педлицей - СОШ №5 (юноши)
17.30 - Педлицей - СОШ №2 (юноши)
	14.00 - Интернат - СОШ №9 (девушки)
14.45 - СОШ №13 – Лицей №11 (девушки)
15.30 - СОШ №13 – Лицей №11 (юноши)
16.15 - СОШ №9 – Гимназия (юноши)

	5 февраля (четверг)

	14.30 - 1м. гр. А -2 м. гр. Б (девушки)
15.15 - 1м. гр. Б - 2 м. гр. А (девушки)
16.00 - 1м. гр. А - 2 м. гр. Б (юноши)
17.15 - 1м. гр. Б - 2 м. гр. А (юноши)
	15.00 - 3 м. гр. А - 4 м. гр. Б (девушки)
15.45 - 3 м. гр. А - 4 м. гр. Б (юноши)
16.30 - 4 м. гр. А - 3 м. гр. Б (юноши)

	9 февраля (понедельник)

	14.30 - Игра за 3-4 место (девушки)
15.15 - Игра за 1-2 место (девушки)
16.00 - Игра за 3-4 место (юноши)
16.45 - Игра за 1-2 место (юноши)
	15.00 - Игра за 5-6 место (девушки)
15.45 - Игра за 5-6 место (юноши)
16.30 - Игра за 7-8 место (юноши)

Гл. судья – Нистратов Евгений Дмитриевич т. 8-911-361-85-39